PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 22.09.2014

                                                 № 108
поселок Братский
Об утверждении Перечня муниципальных программ Братского сельского поселения Тихорецкого района
В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в связи с переходом, начиная с 2015 года, на муниципальные программы Братского сельского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень муниципальных программ Братского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района

                     Т.П.Шпилько